АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2013 г      №  417

О внесении изменений в Постановление
Администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 397 от 22.08.2013 г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 116 от 11.03.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,

Постановляет:

1. Изложить п. 2 Постановления № 397 от 22.08.2013 г. в новой редакции:
«2. Публичные слушания провести с участием граждан, проживающих в следующих населенных пунктах МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области: пос. Сосново, пос. Платформа 69 км., дер. Новожилово, дер. Иваново, согласно плану мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Изложить Приложение №1 к Постановлению № 397 от 22.08.2013 г. «План мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение	А.Н.Соклаков